SUPREYV - FUNDACAO MULTIPATROCINADA DE SUPLEMENTACAO PREVIDENCIARIA

RELATORIO DE RENTABILIDADE

DISCRIMINACAO
PLANO

RENDA VARIAVEL

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 006 - DME

DME II

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 006 - DME

DME II

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

RENDA FIXA

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 003 - Usiba

PB 005 - Piratini

PB 006 - DME

DME II

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO - MGl

INVESTIMENTOS ESTRUTURADO

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 006 - DME

DME Il

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

INVESTIMENTO IMOBILIARIO

PB 001 - Brooklyn

OPERACOES COM PARTICIPANTES

PB 001 - Brooklyn

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO - MGl

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

SA 000 Adm./PB 001 Brooklyn
PB 003 - Usiba

PB 005 - Piratini

PB 006 - DME

DME II

PB 007 - FCEMG (BD)

PB 007 - FCEMG (CV)

PB 007 - FCOMERCIO MG |

GESTOR

Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco

Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco

Itall Unibanco

Sul Amér./Icatd/Sant.
Sul Amér./Icatd/Sant.

Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco

Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco

Interno

Interno
Interno
Interno
Interno

VALOR R$

24.604.817,88

1.777.170,06
1.807.536,50
5.945.928,28
627.853,17
3.710.410,29
10.735.919,58

10.935.925,50

786.061,56
831.471,48
2.735.142,47
274.198,23
1.620.423,37
4.688.628,39

388.424.577,10

20.004.251,53
2.884.382,47
123.904.840,51
15.684.009,65
51.592.870,78
7.262.008,80
42.916.136,70
124.176.076,66

48.404.940,76

3.981.169,66
3.172.376,17
10.435.596,36
1.283.505,49
7.585.104,67
21.947.188,41

1.504.420,08

1.504.420,08

3.960.147,70

70.810,31
6.348,66
762.475,21
3.120.513,52

477.834.829,02

Itatl Unibanco / Interno
Sul Amér./Icatd/Sant.
Sul Amér./Icatd/Sant.

28.123.883,20
2.884.382,47
123.904.840,51

Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco
Itall Unibanco

21.495.393,80
70.709.537,89
9.453.914,35
56.594.550,24
164.668.326,56

- ABRIL /2022
(POR PLANO E POR SEGMENTO)
ENTIDADE - SUPREV

RENTABILIDADE

MES

(8,98)

(9,10)
(8,84)
(8,84)
(9,04)
(9,04)
(9,04)

(4,29)

(4,34)
(4,16)
(4,16)
(4,35)
(4,35)
(4,35)

0,72

0,75
0,57
0,57
0,81
0,81
0,80
0,80
0,80

1,04

1,06
1,13
1,13
1,00
1,00
1,00

(0,28)
(0,28)

0,61

1,50
1,43
1,43
1,43

0,01

(0,18)
0,57
0,57

(0,39)

(0,39)

(0,11)

(0,11)

(0,11)

ANO

3,64

2,83
3,99
3,99
3,59
3,59
3,59

(21,24)

(21,15)
(21,10)
(21,10)
(21,32)
(21,32)
(21,32)

3,42

3,72
3,01
3,01
3,62
3,62
3,62
3,62
3,62

6,31

6,40
6,47
6,47
6,23
6,23
6,23

(1,12)
(1,12)

4,08

(3,19)
5,11
5,11
5,11

2,86

2,66
3,01
3,01
2,64
2,64
2,93
2,93
2,93

PARTICIPACAO %
INDIVIDUAL GLOBAL

6,32
8,41
8,41
6,64
6,56
6,52

2,79
3,87
3,87
2,90
2,86
2,85

71,13
100,00
100,00

72,96

72,96

76,81

75,83

75,41

14,16
14,76
14,76
13,58
13,40
13,33

5,35

0,25
0,07
1,35
1,89

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

5,15

0,37
0,38
1,25
0,13
0,77
2,25

2,29

0,16
0,18
0,57
0,06
0,34
0,98

81,29

4,19
0,60
25,93
3,28
10,80
1,52
8,98
25,99

10,12

0,83
0,66
2,18
0,27
1,59
4,59

0,32

0,32

0,83

0,02
0,00
0,16
0,65

100,00

5,89
0,60
25,93
4,50
14,80
1,98
11,84
34,46

-05-




